Berékning av bland

pTak
b Vagg
p Golv
Rumsstoriek Blickrikining tvars till tvarsaxel
X Y

13.6 146 139 148 118 136 146
145 154 148 156 127 145
149 157 152 160 131 149
151 159 155 162 133 151
152 159 155 162 133 152
152 159 156 162 134 152 159

130 148 143 150 121 139 148
151 158 154 161 132 151
156 162 160 165 137 156
159 164 163 168 14.0 159
160 165 164 169 141 160
161 165 165 169 141 161 165 165
157 162 162 166 138 157 162 162
162 166 166 17.0 143 162 166
163 167 168 17.1 144 163 167
164 167 169 172 145 164 167 169
157 162 162 166 138 157 162 162
162 165 167 17.0 143 162 165 167
164 167 169 17.1 144 164 167 169
Variation av 3sk&darposition for hasavstind S

Standardtabell
Korrektionsfaktor

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totat fusfiade



